
Кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрінің 2025 жылғы 29 
сәуірдегі № 112-Ө бұйрығы
       "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 2-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп қосымшаға
танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрлігінің 
Мемлекеттік активтерді басқару және бюджет саясаты департаменті Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрық бекітілген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде оны қазақ және 
орыс тілдерінде ресми жариялауды және Қазақстан Республикасы Нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы 
Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жіберуді;
      2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастырылуын;
      3) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрлігінің Заң қызметі 
департаментіне осы тармақтың 1) және 2) тармақшаларында көзделген іс-шаралардың 
орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Экология және 
табиғи ресурстар министрлігінің Аппарат басшысына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Экология және табиғи ресурстар министрі Е. Нысанбаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрі __________

 

Қазақстан Республикасы
Экология және табиғи
ресурстар министрінің

2025 жылғы 29 сәуірдегі
№ 112-Ө бұйрығына

қосымша



Күші жойылған кейбір бұйрықтардың тізбесі

      1. "Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрлігінің 
арнайы көлік құралдарының заттай нормаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар министрінің 2021 жылғы 15 
желтоқсандағы № 497-п ;бұйрығы
      2. "Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар 
министрлігінің арнайы көлік құралдарының заттай нормаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар министрінің 2021 
жылғы 15 желтоқсандағы № 497-Ө бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан 
Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрінің м.а. 2023 жылғы 4 
желтоқсандағы № 343-ө ;бұйрығы
      3. "Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрлігінің 
арнайы көлік құралдарының заттай нормаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар министрінің 2021 жылғы 15 
желтоқсандағы № 497-п бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Экология және табиғи ресурстар министрінің 2024 жылғы 16 қыркүйектегі № 212-Ө 

.бұйрығы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


